

세출예산사업명세서

2016년도 추경 1 회 일반회계 환경보전과

부서: 환경보전과
정책: 수질환경보전
단위: 수질오염방지

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
환경보전과		7,753,140	7,256,767	496,373
	국	913,197	919,732	△6,535
	지	0	40,000	△40,000
	도	152,313	133,704	18,609
	군	6,687,630	6,163,331	524,299
수질환경보전		890,683	823,110	67,573
	국	180,000	188,015	△8,015
	군	710,683	635,095	75,588
수질오염방지		269,877	276,344	△6,467
	국	180,000	188,015	△8,015
	군	89,877	88,329	1,548
수질정화시설 운영		7,043	3,325	3,718
101 인건비		3,060	965	2,095
04 기간제근로자등보수		3,060	965	2,095
○생태하천 잡초제거 인건비 경정 51,000원 * 10인 * 3개소 * 2회		3,060	965	2,095
201 일반운영비		3,983	2,360	1,623
01 사무관리비		3,048	2,000	1,048
○수질정화 습지 수질검사 수수료 경정 381,000원 * 4회 * 2개소		3,048	2,000	1,048
02 공공운영비		935	360	575
○[공공요금 및 제세]		935	360	575
○ CCTV 전기요금 경정 38,200원 * 12월		459	360	99
○ CCTV 전화요금 39,600원 * 12월		476	0	476
영산강 부유쓰레기 차단막 설치 및 수거		258,184	268,369	△10,185
	국	180,000	188,015	△8,015
	군	78,184	80,354	△2,170
101 인건비		101,211	112,348	△11,137
	국	70,120	77,901	△7,781
	군	31,091	34,447	△3,356
04 기간제근로자등보수		101,211	112,348	△11,137
○부유쓰레기수거 인부임 경정 51,000원 * 40인 * 44일		89,760	102,269	△12,509
	국	62,104	70,913	△8,809
	군	27,656	31,356	△3,700
○부유쓰레기수거인부 4대보험료 경정 88,767,440원 * 0.129		11,451	10,079	1,372
	국	8,016	6,988	1,028
	군	3,435	3,091	344
201 일반운영비		154,973	154,021	952
	국	108,480	108,714	△234
	군	46,493	45,307	1,186
01 사무관리비		134,972	134,972	0
○[임차료]		35,000	35,000	0

부서: 환경보전과
정책: 수질환경보전
단위: 수질오염방지

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감		
			○ 부유쓰레기 수거 장비 임차료 경정 35,000,000원 * 1식	35,000	35,000	0		
			국 군	24,500	25,400	△900		
				10,500	9,600	900		
				02 공공운영비	20,001	19,049	952	
			○[차량선택비]	20,001	19,049	952		
			○ 부유쓰레기 수거처리 유류구입 경정 1,322.79원 * 210ℓ * 6대 * 12월	20,001	19,049	952		
			국 군	14,000	13,334	666		
				6,001	5,715	286		
			가축분뇨공공처리시설 주변지원			620,806	546,766	74,040
			가축분뇨공공처리시설 운영			620,806	546,766	74,040
			201 일반운영비			221,470	171,430	50,040
			01 사무관리비			100,680	68,640	32,040
			○[일반수용비]			100,680	68,640	32,040
			○ 가축분뇨슬러지 위탁처리비 경정 69,000원 * 120톤 * 12월			99,360	67,320	32,040
			02 공공운영비			120,790	102,790	18,000
			○[시설장비유지비]			109,150	91,150	18,000
			○ 가축분뇨공공처리시설 유지관리비 경정 6,000,000원 * 12월			72,000	54,000	18,000
			307 민간이전			324,000	300,000	24,000
			05 민간위탁금			324,000	300,000	24,000
			○가축분뇨공공처리시설 운영비(고정비) 경정 27,000,000원 * 12월			324,000	300,000	24,000
			폐기물 감량			4,473,036	4,131,337	341,699
						국 371,480	370,000	1,480
						도 98,486	91,687	6,799
						군 4,003,070	3,669,650	333,420
			폐기물 처리			929,519	921,240	8,279
						국 371,480	370,000	1,480
			도 98,486	91,687	6,799			
			군 459,553	459,553	0			
영농폐비닐 수거장려금 지급			218,279	210,000	8,279			
			국 32,480	31,000	1,480			
			도 29,886	23,087	6,799			
			군 155,913	155,913	0			
301 일반보상금			218,279	210,000	8,279			
			국 32,480	31,000	1,480			
			도 29,886	23,087	6,799			
			군 155,913	155,913	0			
11 기타보상금			218,279	210,000	8,279			
○폐비닐수거장려금 지급 경정 100원 * 2,182,790kg			218,279	210,000	8,279			
			국 32,480	31,000	1,480			

부서: 환경보전과
정책: 폐기물 감량
단위: 폐기물 처리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
				도 29,886	23,087	6,799
			군	155,913	155,913	0
			폐기물처리시설 및 주변마을 주민숙원사업	1,139,473	1,138,297	1,176
			그린환경자원센터 주변마을 지원	617,364	616,436	928
			101 인건비	17,364	16,436	928
			04 기간제근로자등보수	17,364	16,436	928
			○그린환경 자원센터 인부임 경정 51,000원 * 249일 * 1인	12,699	12,012	687
			○주휴수당 경정 51,000원 * 63일 * 1인	3,213	3,040	173
			○4대보험료(건강,연금,고용,산재) 경정 12,699,000원 * 9.85471%	1,252	1,184	68
			402 민간자본이전	600,000	600,000	0
			01 민간자본사업보조	600,000	600,000	0
			○원예특작시설 기반확충 경정 0원	0	520,000	△ 520,000
			○축사시설 현대화 520,000,000원 * 1식	520,000	0	520,000
			폐기물처리시설 주변마을지원	514,539	514,539	0
			401 시설비및부대비	514,539	514,539	0
			01 시설비	513,000	513,000	0
			○폐기물처리시설 주변마을 주민숙원사업	513,000	513,000	0
			○시중 구산리 안골 농로포장공사 경정 0원	0	40,000	△ 40,000
			○시중 신학리 농로포장공사 80,000원 * 500m	40,000	0	40,000
			환경기초시설 운영	4,590	4,342	248
			101 인건비	4,590	4,342	248
			04 기간제근로자등보수	4,590	4,342	248
			○환경기초시설 잡초제거 인건비 경정 51,000원 * 10인 * 3개소 * 3회	4,590	4,342	248
			폐기물처리시설 운영	2,321,104	2,006,360	314,744
			그린환경자원센터(소각시설)운영	2,033,311	1,759,680	273,631
			101 인건비	55,925	52,640	3,285
			04 기간제근로자등보수	55,925	52,640	3,285
			○주민감시요원 인부임 경정 51,000원 * 3인 * 247일	37,791	35,746	2,045
			○주민감시요원 주휴수당 경정 51,000원 * 3인 * 53일	8,109	7,671	438
			○주민감시요원 4대보험료 경정 37,791,000원 * 9.85471%	3,725	3,523	202
			○주민감시요원 퇴직금 1,700,000원 * 3인	5,100	4,500	600
			201 일반운영비	732,386	591,040	141,346
			01 사무관리비	97,524	77,202	20,322
			○[일반수용비]	92,244	71,922	20,322

부서: 환경보전과
정책: 폐기물 감량
단위: 폐기물처리시설 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○ 비산재(소각재) 처리비 경정 173,580원 * 25톤 * 12월	52,074	31,752	20,322
		02 공공운영비		634,862	513,838	121,024
		○[연료비]		12,699	3,175	9,524
		○ 소각로 보조연료비 경정 1,322.79원 * 800ℓ * 12월		12,699	3,175	9,524
		○[시설장비유지비]		297,092	191,592	105,500
		○ 소각시설공정별 유지보수비(기계,전기포함) 경정 8,958,300원 * 12월		107,500	72,000	35,500
		○ 백필터 여과포 구입 20,000,000원 * 1식		20,000	0	20,000
		○ 굴뚝자동측정기기(TMS)구입 50,000,000원 * 1 식		50,000	0	50,000
		○차량선택비		6,000	0	6,000
		○ 암롤박스 구입 6,000,000원 * 1식		6,000	0	6,000
		307 민간이전		909,000	780,000	129,000
		05 민간위탁금		909,000	780,000	129,000
		○소각시설 위탁운영비(고정비) 경정 75,750,000원 * 12월		909,000	780,000	129,000
		농촌폐기물처리시설(매립시설)운영		82,759	68,970	13,789
		101 인건비		37,683	35,894	1,789
		04 기간제근로자등보수		37,683	35,894	1,789
		○농촌폐기물시설 주민감시요원 인부임 경정 51,000원 * 2인 * 247일		25,194	23,831	1,363
		○주민감시요원 주휴수당 경정 51,000원 * 2인 * 53일		5,406	5,114	292
		○주민감시요원 4대 보험료 경정 25,194,000원 * 9.85471%		2,483	2,349	134
		201 일반운영비		41,476	29,476	12,000
		01 사무관리비		14,792	2,792	12,000
		○일반수용비		12,000	0	12,000
		○ 폐기물 매립시설 정기검사 수수료 12,000,000원 * 1식		12,000	0	12,000
		공공재활용기반시설 운영		190,434	163,110	27,324
		101 인건비		78,386	74,806	3,580
		04 기간제근로자등보수		78,386	74,806	3,580
		○재활용품 선별인부 인부임 경정 51,000원 * 4인 * 247일		50,388	47,662	2,726
		○재활용품선별인부 주휴수당 경정 51,000원 * 4인 * 53일		10,812	10,227	585
		○재활용품선별인부 4대 보험료 경정 50,388,000원 * 9.85471%		4,966	4,697	269
		201 일반운영비		95,548	71,804	23,744
		01 사무관리비		19,244	9,500	9,744

부서: 환경보전과
정책: 폐기물 감량
단위: 폐기물처리시설 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○[일반수용비]	19,244	9,500	9,744
			○ 재활용선별인부 방진복 및 방진마스크 구입 경정 83,000원 * 14인 * 12월	13,944	4,200	9,744
		02 공공운영비		76,304	62,304	14,000
			○[시설장비유지비]	72,200	58,200	14,000
			○ 재활용선별시설 유지관리비(기계,전기포함) 경정 2,000,000원 * 12월	24,000	10,000	14,000
		음식물쓰레기 관리		82,940	65,440	17,500
		음식물쓰레기 처리		82,940	65,440	17,500
		206 재료비		37,500	20,000	17,500
		01 재료비		37,500	20,000	17,500
			○음식물 상차대 및 저장호퍼 경정 20,000,000원 * 1식	20,000	10,000	10,000
			○음식물 암롤박스 경정 7,500,000원 * 2식	15,000	7,500	7,500
		청소관리		728,502	680,194	48,308
		생활쓰레기 관리		217,257	212,204	5,053
		생활쓰레기 수거처리		194,765	192,712	2,053
		101 인건비		19,930	19,677	253
		04 기간제근로자등보수		19,930	19,677	253
			○행사장 및 피서지 생활폐기물 수거 인부임 경정 51,000원 * 2인 * 40일	4,080	3,860	220
			○행사장 및 피서지 생활폐기물 수거 인부 주휴 수당 경정 51,000원 * 2인 * 6일	612	579	33
		405 자산취득비		28,200	26,400	1,800
		01 자산및물품취득비		28,200	26,400	1,800
			○재활용품 분리수거대 구입 경정 240,000원 * 30개	7,200	5,400	1,800
		국토대청결 운동		5,150	2,150	3,000
		201 일반운영비		5,150	2,150	3,000
		01 사무관리비		5,150	2,150	3,000
			○국토대청결운동 소모품 구입	3,450	1,450	2,000
			○집계 경정 2,500원 * 1,200개	3,000	1,000	2,000
			○홍보용 어깨띠 제작 200개 * 5,000원	1,000	0	1,000
		생활쓰레기 관리(음면소관)		511,245	467,990	43,255
		생활쓰레기 수거처리		511,245	467,990	43,255
		101 인건비		269,562	226,307	43,255
		04 기간제근로자등보수		269,562	226,307	43,255
			○대불주거단지 원룸촌,공한지 등 수거 인부임 51,000원 * 4인 * 12월 * 10월	24,480	0	24,480
			○대불주거단지 원룸촌,공한지 등 수거 인부 주 휴수당 51,000원 * 4인 * 17일	3,468	0	3,468

부서: 환경보전과
정책: 청소관리
단위: 생활쓰레기 관리(음면소관)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○대불주거단지 원룸촌,공한지 등 수거인부 4대 보험료(건강,연금,고용,산재) 27,949,000원 * 9.85471%	2,755	0	2,755
			○영암호 및 영산호 방조제 쓰레기 수거 인부임 경정 51,000원 * 4인 * 15일 * 10월	30,600	28,944	1,656
			○영암호 및 영산호 방조제 쓰레기 수거 인부 주휴수당 경정 51,000원 * 4인 * 4일 * 10월	8,160	7,719	441
			○영암호 및 영산호 방조제 쓰레기 수거 인부 4 대보험료(건강,연금,고용,산재) 경정 38,760,000원 * 9.85471%	3,820	3,614	206
			○국도변 취락지 쓰레기 수거전담반 인부임 경정 51,000원 * 11인 * 15일 * 10월	84,150	79,596	4,554
			○국도변 취락지 쓰레기 수거전담반 인부 주휴 수당 경정 51,000원 * 11인 * 4일 * 10월	22,440	21,226	1,214
			○국도변 취락지 쓰레기 수거전담반 4대보험료 경정 106,590,000원 * 9.85471%	10,505	9,936	569
			○5일시장 인부임 경정 51,000원 * 2인 * 73일 * 5개소	37,230	35,216	2,014
			○5일시장 인부 4대보험료(건강,연금,고용,산재) 경정 37,230,000원 * 9.85471%	3,669	3,471	198
			○삼호목요장터 미화요원 인건비 경정 51,000원 * 2인 * 53일	5,406	5,114	292
			○삼호목요장터 미화요원 4대보험료 경정 5,406,000원 * 9.85471%	533	504	29
			○영암매일시장 미화요원 인건비 경정 51,000원 * 2인 * 15일 * 12월	18,360	17,367	993
			○영암매일시장 쓰레기 수거인부 주휴수당 경정 51,000원 * 2인 * 4일 * 12월	4,896	4,632	264
			○영암매일시장 쓰레기 수거 인부 4대보험료(건 강,연금,고용,산재) 경정 23,236,000원 * 9.85471%	2,290	2,168	122
		생태계 보호		38,702	37,957	745
			국	1,000	1,000	0
			도	5,275	5,275	0
			군	32,427	31,682	745
		생태계 보전관리		38,702	37,957	745
			국	1,000	1,000	0
			도	5,275	5,275	0
			군	32,427	31,682	745
		야생동식물 보호원		13,770	13,025	745
			도	2,275	2,275	0
			군	11,495	10,750	745
		101 인건비		13,770	13,025	745
			도	2,275	2,275	0
			군	11,495	10,750	745
		04 기간제근로자등보수		13,770	13,025	745
		○야생동식물보호원 인부임 경정 51,000원 * 3인 * 90일		13,770	13,025	745
			도	2,275	2,275	0

부서: 환경보전과
정책: 생태계 보호
단위: 생태계 보전관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			군	11,495	10,750	745
		환경보호관리		379,789	283,461	96,328
			도	5,664	5,664	0
			군	374,125	277,797	96,328
		환경오염예방		313,524	222,396	91,128
			도	5,664	5,664	0
			군	307,860	216,732	91,128
		대기오염측정망 운영		36,798	31,898	4,900
			도	5,664	5,664	0
			군	31,134	26,234	4,900
		201 일반운영비		35,358	30,458	4,900
			도	5,664	5,664	0
			군	29,694	24,794	4,900
		02 공공운영비		19,180	14,280	4,900
		○[시설장비 유지비]		9,300	4,400	4,900
		○ 대기오염 자동측정망 유지관리		8,500	3,600	4,900
		○ 가스필터 및 여재구입 경정 4,000,000원 * 1식		4,000	1,200	2,800
		○ 기상장비 온도계 센서교체 1,100,000원 * 1대		1,100	0	1,100
		○ 기상장비 유량계 교정비 1,000,000원 * 1대		1,000	0	1,000
		불법폐기물 관리		252,020	165,792	86,228
		101 인건비		141,460	134,032	7,428
		04 기간제근로자등보수		141,460	134,032	7,428
		○쓰레기 불법투기 단속 인부임 경정 51,000원 * 8인 * 248일		101,184	95,709	5,475
		○주휴수당 경정 51,000원 * 8인 * 64일		26,112	24,699	1,413
		○4대보험료(건강,연금,고용,산재) 경정 127,483,000원 * 9.85471%		12,564	12,024	540
		201 일반운영비		34,620	25,020	9,600
		01 사무관리비		27,300	17,700	9,600
		○[일반수용비]		24,300	14,400	9,900
		○ 폐기물 불법투기금지 현수막 제작 경정 50,000원 * 30개소 * 11개읍면		16,500	6,600	9,900
		○[임차료]		3,000	3,300	△300
		○ 폐기물 불법매립 확인 장비사용료 경정 600,000원 * 5회		3,000	3,300	△300
		405 자산취득비		72,500	3,300	69,200
		01 자산및물품취득비		72,500	3,300	69,200
		○폐기물 불법투기 감시카메라 구입 경정 1,000,000원 * 33대		33,000	3,300	29,700
		○임도변 폐기물 불법투기 감시카메라 구입 3,000,000원 * 10대		30,000	0	30,000

부서: 환경보전과
정책: 환경보호관리
단위: 환경오염예방

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			○지도차량 탑재식 감시카메라 구입 9,500,000원 * 1대	9,500	0	9,500
		자연환경보전		66,265	61,065	5,200
		환경보전관리		18,200	13,000	5,200
		201 일반운영비		5,200	0	5,200
		01 사무관리비		5,200	0	5,200
		○어린이활동공간 검사 수수료 260,000원 * 20개소		5,200	0	5,200
		여촌 소득 안정		673,188	731,468	△58,280
			국	356,917	356,917	0
			지	0	40,000	△40,000
			도	42,888	31,078	11,810
			군	273,383	303,473	△30,090
		어업육성관리		673,188	731,468	△58,280
			국	356,917	356,917	0
			지	0	40,000	△40,000
			도	42,888	31,078	11,810
			군	273,383	303,473	△30,090
		불법어업 지도단속		19,240	21,140	△1,900
		201 일반운영비		16,200	18,100	△1,900
		01 사무관리비		16,200	18,100	△1,900
		○[일반수용비]		5,200	7,100	△1,900
		○전자어업허가증 발급용 카드 경정 12,000원 * 50장		600	1,800	△1,200
		○전자어업 허가증 발급용 프린터 리본 경정 0원		0	700	△700
		어선보험료 지원사업		1,000	1,380	△380
			도	500	690	△190
			군	500	690	△190
		307 민간이전		1,000	1,380	△380
			도	500	690	△190
			군	500	690	△190
		02 민간경상사업보조		1,000	1,380	△380
		○어선보험료 지원사업 경정 200,000원 * 5척		1,000	1,380	△380
			도	500	690	△190
			군	500	690	△190
		유무인도 해양쓰레기 수거처리		60,000	80,000	△20,000
			지	0	40,000	△40,000
			도	30,000	0	30,000
			군	30,000	40,000	△10,000
		101 인건비		30,000	30,000	0
			지	0	15,000	△15,000
			도	15,000	0	15,000
			군	15,000	15,000	0
		04 기간제근로자등보수		30,000	30,000	0

부서: 환경보전과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업육성관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액		기정액		비교증감	
				○유 · 무인도 해양쓰레기 수거처리 인부임 경정 0원		0	26,050	△ 26,050	
				지 군	0	13,025	△ 13,025		
					0	13,025	△ 13,025		
					○유 · 무인도 해양쓰레기 수거처리 인부 명절휴 가비 경정 0원		0	1,200	△ 1,200
				지 군	0	600	△ 600		
					0	600	△ 600		
					○유 · 무인도 해양쓰레기 수거처리 인부 4대보 험료 경정 0원		0	2,750	△ 2,750
				지 군	0	1,375	△ 1,375		
					0	1,375	△ 1,375		
					○해양쓰레기 수거처리 인부임 48,240원 * 3인 * 180일		26,050	0	26,050
				도 군	13,025	0	13,025		
					13,025	0	13,025		
					○해양쓰레기 수거처리 인부 명절휴가비 400,000원 * 3인		1,200	0	1,200
				도 군	600	0	600		
					600	0	600		
					○해양쓰레기 수거처리 인부 4대보험료 27,250,000원 * 10.09%		2,750	0	2,750
				도 군	1,375	0	1,375		
					1,375	0	1,375		
					201 일반운영비		30,000	50,000	△ 20,000
				지 도 군	0	25,000	△ 25,000		
					15,000	0	15,000		
					15,000	25,000	△ 10,000		
					01 사무관리비		30,000	50,000	△ 20,000
				○유 · 무인도 해양쓰레기 소모품 경정 0원	0	5,000	△ 5,000		
					지 군	0	2,500	△ 2,500	
						0	2,500	△ 2,500	
				○유 · 무인도 해양쓰레기 수거처리 선박임차 경정 0원	0	20,000	△ 20,000		
					지 군	0	10,000	△ 10,000	
0	10,000	△ 10,000							
○유 · 무인도 해양쓰레기 수거처리 경정 0원	0	25,000	△ 25,000						
	지 군	0	12,500	△ 12,500					
		0	12,500	△ 12,500					
○해양쓰레기 소모품 5,000,000원 * 1식	5,000	0	5,000						
	도 군	2,500	0	2,500					
		2,500	0	2,500					
○해양쓰레기 수거처리 선박임차 600,000원 * 5척 * 4회	12,000	0	12,000						
	도 군	6,000	0	6,000					
		6,000	0	6,000					
○해양쓰레기 수거처리비 250,000원 * 52톤	13,000	0	13,000						
	도 군	6,500	0	6,500					
		6,500	0	6,500					

부서: 환경보전과
정책: 어촌 소득 안정
단위: 어업육성관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	기정액	비교증감	
	수산물 소형저온 저장시설		24,000	60,000	△36,000
		도	12,000	30,000	△18,000
		군	12,000	30,000	△18,000
	402 민간자본이전		24,000	60,000	△36,000
		도	12,000	30,000	△18,000
		군	12,000	30,000	△18,000
	01 민간자본사업보조 ○수산물 소형저온 저장시설 경정 6,000,000원 * 4개소		24,000	60,000	△36,000
			24,000	60,000	△36,000
		도	12,000	30,000	△18,000
		군	12,000	30,000	△18,000
			12,000	30,000	△18,000
	낙시터 환경개선사업		140,000	140,000	0
		국	56,000	56,000	0
		군	84,000	84,000	0
	101 인건비		135,000	30,000	105,000
		국	54,000	12,000	42,000
		군	81,000	18,000	63,000
	04 기간제근로자등보수 ○비관리 내수면 낙시터 환경정화 인부임 48,240원 * 10인 * 188일 ○비관리 내수면 낙시터 환경정화 인부 명정휴 가비 400,000원 * 10인 ○비관리 내수면 낙시터 환경정화 인부 4대보험 료 94,692,000원 * 10.885%		135,000	30,000	105,000
			90,692	0	90,692
		국	36,277	0	36,277
		군	54,415	0	54,415
			4,000	0	4,000
		국	1,600	0	1,600
		군	2,400	0	2,400
			10,308	0	10,308
		국	4,123	0	4,123
		군	6,185	0	6,185
	401 시설비및부대비		0	105,000	△105,000
		국	0	42,000	△42,000
		군	0	63,000	△63,000
	01 시설비 ○낙시터 환경개선 사업 경정 0원		0	105,000	△105,000
			0	105,000	△105,000
		국	0	42,000	△42,000
		군	0	63,000	△63,000